
DORNIER

BALÓN DE DILATACIÓN 
URETERAL

Balones de dilatación ureteral 

Equinox™ disponibles en un rango de 

tamaños.

DILATA

Expansión del balón 

consistente para la 

dilatación universal del 

uréter.

Los marcadores radiopacos 

ayudan a la colocación del 

balón.

Clasificaciones de presión 

del balón premium de hasta 

20 ATM



Descripción del producto

Balón

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 4cm 

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 10cm 

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 4cm

Balón de dilatación ureteral EQUINOXn, 5mm x 10cm

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 4cm 

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 10cm 

Kit 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 4cm 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 10cm 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 4cm 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 10cm 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 4cm 

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 10cm 

Dispositivo de inflado

Dispositivo de inflado XPAND, 30 atm/bar, 20ml 

DORNIER 

XPAND" 
1 NFLATION DEVICE 

Número de parte

EQD0404 

EQD0410 

EOD0504 

EQD0510 

EOD0604 

EOD0610 

EOD0404K 

EOD0410K 

EQD0504K 

EOD0510K 

EQD0604K 

EQD0610K 

XP3020 

Part of Dilatation Balloon Kit 

Empacado 1/caja

Empacado 1/caja

Empacado 1/caja
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