



Balones de dilatación ureteral Equinox™ disponibles en un rango de tamaños.

DILATA

Expansión del balón consistente para la dilatación universal del uréter.

Los marcadores radiopacos ayudan a la colocación del balón.

Clasificaciones de presión del balón premium de hasta 20 ATM

Descripción del producto

Número de parte

Balón

Empacado 1/caja

Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 4cm	EQD0404
Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 10cm	EQD0410
Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 4cm	EQD0504
Balón de dilatación ureteral EQUINOXn, 5mm x 10cm	EQD0510
Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 4cm	EQD0604
Balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 10cm	EQD0610

Kit

Empacado 1/caja

Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 4cm	EQD0404K
Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 4mm x 10cm	EQD0410K
Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 4cm	EQD0504K
Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 5mm x 10cm	EQD0510K
Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 4cm	EQD0604K
Kit de balón de dilatación ureteral EQUINOX, 6mm x 10cm	EQD0610K

Dispositivo de inflado

Empacado 1/caja

Dispositivo de inflado XPAND, 30 atm/bar, 20ml	XP3020
--	--------



DORNIER
XPAND™
INFLATION DEVICE



**LEVBETH™
MEDICAL**

📞 (55) 6719 3014

✉ info@levbethmedical.com



www.dornier.com

1-800-DORNIER (367-6437)
dornierdirect@dornier.com

© 2020 DORNIER MEDTECH.
ALL RIGHTS RESERVED. SUBJECT TO
CHANGE WITHOUT NOTICE.

DMTA680-042020 REV A EN